
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

 
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА   ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

09.08.2018  
                                       

   №_288 

 

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

02.09.2014 № 408 "Про створення комісії із загальнообов'язкового 

державного соціального страхування" 

 

 Відповідно до статей 2, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частини третьої статті 30 Закону України «Про 

загальнообов'язкове державне соціальне страхування», Положення про комісію 

(уповноваженого) із страхування у зв'язку з тимчасовою втратою 

працездатності затвердженого Постановою правління Фонду соціального 

страхування України від 19.07.2018 № 13 та у зв'язку з кадровими змінами 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 склад комісії із загальнообов’язкового соціального страхування в зв'язку з 

тимчасовою втратою працездатності затвердити в новій редакції (додається). 

 

 

 

Перший заступник голови      А. ХОЛОША 

 


